оГБПоУ (кнгк)

прикАз

от 21.08.2025 г. ЛЬ 01-03-129

г. Касимов

На основании решения приемной комиссии при колледже от 21 авryсТа 2025 гОда

ПРИКАЗЫВАЮ:

ý1

Зачислить с 01.09.2025 г. в число обуrающихся колпеджа на 1 курс обучения следующих

абитуриентов:

1. По специальностИ |5.02.17 Монтаж, техничесКое обслуЖивание, эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)

ЛЬп/п ФАмилия имя отчЕство Средний
балл

1 Цыбиков Данила Юрьевич 4,56

2 Фатюнин Александр николаевич 4,44

3 Головкин Сергей Сергеевич 4,I9

4 Паняев Антон Сергеевич 4,|2

э Храпунов Артём Викторович 4,t2

6 Быстров Никита Владимирович 4,|\
7 Назьмов ,Щмитрий Евгеньевич 4,00

8 Карушев Кирилл Алексеевич 3"88

9 Соловьев Степан Алексеевич з"75

10 Малахов Александр михайлович з.69

11 добромыслов Алексей максимович з.6з

|2 Симонов Илья Игоревич 3.56

13 Чернышёв Ярослав Андреевич з.55

l4 Мартынов олег денисович 3.53

15 Мокляков Артём Юрьевич з.53

lб Кокорев Владимир Владимирович 3"50

|7 Тарасов Марк Иванович з,4,1

18 Буковкин Иван Сергеевич з,47

19 Шамшидинов Асатбек Азатбекович з.44

20 свечников Степан Сергеевич 3,38

2l Морозов Иван Иванович 3,35

22 Луштей Дмитрий русланович 3,з 1

2з Иванов .Щанила Алексеевич з,25

24 Соцков Артём михайлович 3,19

25 Акутин Ярослав константинович 3,05

\
средств)2. По специальнострr 23.02.07 кТехническое обслухtивание и автотранспортньж

ЛЬп/п ФАмилия имя отчЕство Средний
балл

1 Челдыкаев Тимур Рyсланович 4,]1

2 Земсков Валерий николаевич 4,60

3 Боев Егор Александрович 4,47

4 Наумов святослав АндDеевич 4.30

5 Пугачев Вадим Игоревич 4,I9

6 Ивуtпкин ,Щаниил Сергеевич 4,|2

7 Грамотеев Артём сергеевич 4.06

8 Абрамов Антон михайлович 3.88

9 .Щягилев Кирилл Александрович 3,82

10 ПетDуничкин Артём михайлович з,82

11 Карпушов Никита Владимирович з.76

|2 'Жилков Александр Юрьевич з.1|

13 локтlоков Федор Алексеевич з,7\

|4 Маланцев Даниил Сергеевич з,69

15 FIayMoB Владислав сеогеевич з.69

16 Чикунов А.ндоей В.шадимирович з.69

17 Мелехиrt Денис сергеевич з,69

18 Грчшин Григорий Андреевич з,69

19 Лосуков Роман николаевич 3.65

20 Житихин .Щмитрий Юрьевич з,64

2l 'Герасев Алексей Сергеевич з,6з

22 Дятлов Максим Сергеевич з.6з

23 Багреев Максим Дмитриевич з.59

24 Сорвачев Владислав николаевич 3"56

25 Телегин Егор валерьевич з.56

3. По специальЕости 08.02.01 <Строительство и эксплуатация зданий и сооружений>

ЛЪп/п ФАмилия имя отчЕство Средний
балл

1 Юсова Екатерина витальевна 4,з|

2 Родина Анастасия ВиктоDовна 4.з|
3 Хивинцев НиIсита Артемович 4.|9

4 Корниенко Дмитрий сергеевич 4.19

5 Платонов Максим Itонстантинович 4.1з

6 Носкова Софья Сергеевна 4,\2

7 Кутыркиrт Дмитрий Алексеевич 4,06

8 Першков Денис Владимирович 4,00

9 Полинский Тимур Алеrссандрович з.94

10 затримайлов Иван Игоревич 3,88

11 Русин Данила Сергеевич 3.81

12
олимова Зарина Абдуса-гlомовна з,75

1з Юшков Александр Алексеевич з,7t

|4 Сафонов Павел Алексаtrдрович з,69

l

15 Тюрина .Щарья Вадимовна з,63

1б Блинов Максим дмитриевич з,6з

|7 Пчелкин Тимофей Русланович з,63

18 Назарова Вероника Алексеевна 3"61

19 Митюкова Дарья михайловна з.56

20 колоколенков Артём ,Щмитриевич 3,50

2l Васильев Данила Сергеевич 3,50

22 Тывко Вадим Игоревич з,47

23 Баранов Илья Сергеевич з,44

24 Ерохин Артём Игоревич з,44

4. По специаJIьности 08.02.08 KMoHTarK и эксплуатация оборудования И систеМ

газоснабжения)

ЛЬп/п ФАмилия имя отчЕство Средний
балл

1 наволокин Иван длександрович 4,94

2 Вилков Сергей Алексеевич 4,38

3 Плигин Алексей Андреевич 4,18

4 Чихсов Захар Александрович з,84

5 Косиков Николай николаевич з,75

6 Царяпин Александр Владимирович з,6з

7 Шигаева Вероника максимовна з,63

8 косолапов Никита Алексеевич з,6з

9 Костин Денис сергеевич з.62

10 Бахталова Карина Александровна 3,58

11 Сеничкин Владимир Александрович з,53

12 Муратов Павел Андреевич 3,50

13 Акишин Никита Сергеевич з,44

14 Смирнов ,Щмитрий Андреевич з,44

15 Кокорин Леон витальевич 3,44

1б Бокарюкина Устинья михайловна 3,35

l7 Тарасов Дмитрий Владимирович 3,29

18 Алманов Сергей Юрьевич з,24

19 Игнатов Иван Алексеевич 3,19

20 Карасев Данила романович з,|2

5. По специальности 21.02.0З кСооружение и эксплуатация газонефтепроводов и

газонефтехранилищ)

NЬп/п ФАмилия имя отчЕство Средний
балл

1 Ратке Дмитрий Алексеевич 4.56

2 Макеев Николай Сергеевич 4,56

3 Пацын ,Щаниил Евгеньевич 4,26

4 Макаров Дмитрий Алексеевич 4,24

э Карпушкин Егор Александрович 4,|9

6 Борисова Елизавета эдуардовна 4,|2

7 Бокарюкин Артём Ильич 4,06

ь

\
\

8 Елисеев Владимир Сергеевич 4,06

9 Зимин Ярослав Юрьевич ?5
10 дубовский Егор Игоревич 4,06

11 ApTtaHoB Иьан Игоревич 4,06

12 Шемонаев Даниил Александрович 4.06

13 Першин Матвей Владимирови.r 3.88

|4 ,Щуймакаева Арина Адилевна з,82

15 Платонов Щаниил романович з.6з
1б Лисин Михаилt Владимирович з,6з
17 Арсенин IIавел Викторович з,56

18 Ширугин Артём сергеевич 3.50

19 Сотников Андрей романович з.4,7

20 коростелёв Кирилл олегович 3"47

2l Фильков Илья витальевич 3"38

6. По специальности 09.02.11 кРазработка и управление программным обеспечением))

ЛЬп/п ФАмилия ИП/rя отчЕство Средний
балл

1 Иняшкиrr Андрей Юрьевич 5,00

2 Греханова Александра романовна 4.81

3 подшивалкин Сергей Андреевич 4,74

4
Серебрянников
Егор Егор Борисович 4.56

5 лушникова Мария викторовна 4"з8

б Сидоров Артём Алексеевич 4,29

7 Анашкин Алексей Валерьевич 4,25

8 Торицын Данила Алексанлрович 4,72

9 Паньков Егор олегович 4,||
10 Корнева Полина константиновна 4,06

11 савостиков Александр Андреевна з,94

12 Проскунин Егор Алексеевич з,94

13 Левин Михаил ,,Щенисович 3"94

l4 Земцов Роман Алексеевич 3,89

15 Чемров Кирилл Алексеевич з,82

1б Itанцеров Артём Инисович 3,81

17 Левина Полина Александровна з,81

18 Махмудов Эркинхоrl Абрухромович з.7]
19 Степанов Артём дмитриевич з,6з

20 Евстафьев Сергей Евгеrrьевич з,63

2l Чернышов Сергей Петрович 3,58

22 макшанова Татьяна Itирилловна з,56

23 Аксенов Артем Вадимович з"44

ЛЬп/п ФАмилия имя отчЕство Средний
балл

1 Фефелова Ксения константиновна 4"81

7. По специальности З8.02.01 <Экономика и бухгшlтерсtсий учет)) (по отраслям)

Lь

\

/
2 Грушина Алина дмитриевна 4,56

3 Фролова Кристина Сергеевна 4,5з

4 костюнина Татьяна олеговна 4,50

э Котова Арина Алексеевна 4,50

6 Иванова Яна Алексеевна 4,38

7 .Щушанина Вероника Павловна 4,38

8 Захарина дрина викторовна 4,з5

9 Грачева Анастасия Алексеевна 4,3t

10 сипаркина Карина Алексеевна 4,27

11 Ульянова Диана сергеевна 4,25

|2 Подлипская Анисия Сергеевна 4,25

13 Ччраев Никита вячеславович 4,19

l4 Елизарова Вера .Сергеевна 4,18

15 Живилова Екатерина Викторовна 4,7з

1б Орлова Анастасия дмитриевна 4.13

l7 Шнюкова Полина Сергеевна 4.00

18 Линькова Ксения денисовна 3,95

19 Ерко Екатерина Ярославовна з,94

20 Щербакова Екатерина Андреовна з,82

2l терентеевская Анастасия витальевна 3,80

22 Хавронина Ксения дмитриевна з"75

23 Ершова Ксения Евгеньевна з,75

24 кондауров Никита сергеевич з.7|

25 Жуков Павел михайлович 3,56

8. По специальности 22.о2.о8 кМеталлургическое производство (по видам производства)>

ЛЬп/п ФАмилия иNtrя отчЕство Средний
балл

1 Проскурина ольга Евгеньевна 3,88

2 Букррев Гавриил Александрович з,88

3 Спирина Елизавета максимовна з,7|

4 Соловьев Алексей николаевич з,69

э Красноперов Кирилл романович з,6з

6 IIIумаков Илья Евгеньевич з,63

7 Сергушкин Степан Андреевич з.53

8 Петров Матвей Владимирович 3,50

9 Поняшкин константин Викторович з,з8

10 Гумеров Данил русланович 3,31

11 Меткин Михаил Алексеевич з,27

12 Тучин Алексей Сергеевич з,25

13 Кошелев Евгений Юрьевич з,25

9. По специальности 26.02.0З <Судовохtдение)

ЛЬп/п
ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Средний

балл

1 Гейде Алексей Витальевич 4,4|

i

2 Маркин Алексей Сергеевич 4,з|

з Гулин Никита Юрьевич 4,з

4 Борисова Надежда Степановна 4,29

5 Ларьков Егор Владимирович 4.29

6 Муратов Василий Андреевич 4.|з

7 Ведерников Лев Евгеньевич 4,06

8 миненков Илья Константинович 3,88

9 Аксёнов Андрей Артёмович 3,88

10 Мещеряков Владимир Александрович з,87

11 Сугробов Илья Александрович 3,83

12 носов Илья Иванович з"81

1з Капинус Илья Витальевич з.7l

14 савостин Матвей Сергеевич з;|

15 Миронов Юрий Витальевич з,69

16 I_{инкин Артём .Щмитриевич з,69

l7 Аношин Артём Алексеевич з,56

18 данков Даниил Алексеевич з,4з

19 Подрезов Артём Дмитриевич з.4з

20 Кирошко Константин Сергеевич 3,41

2l , Антоновский Серафим Иванович 3,3 8

22 Дрюев Николай Валерьевич 3.38

23 Бурдасов Александр Иванович 3,35

24 меркушин Никита Михайлович 3,31

25 Волков Николай Алексеевич з,06

10. По специr}льности 15.02.19 кСварочное производство)

ЛЬп/п ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Средний
балл

1 Безенков Александр 4,06

2 Мареев Роман Игоревич з.29

3 орлов Даниил Сергеевич 4,13

4 Самышкин FIикита Алексеевич 4.00

5 карандашев Александр Сергеевич 3,88

6 Темчур Андрей Игоревич 3,83

7 Гришин Егор Игоревич з.76

8 Кривов Никита Витальевич з,75

9 Зайцев Иван Андреевич з.7|

10 Калинин Максим Дмитриевич з,69

11 зеленин Матвей Константинович з.6з

12 титов Кирилл Дмитриевич з,56

13 Конкин Артём Алексеевич з,56

ь
I

/

11. По специальности З8.02.07 <Банковское дело)

ЛЪп/п ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
Средний
балл

1 кчрганова Елизавета Ильинична 4,50

2 Милованова Екатерина Андреевна 4,з4

3 Королькова Ангелина Сергее!на 4,Iз

4 Саприна Анна Викторовна 4,11

5 Рубцов Вадим Сергеевич 4.00

б Серегин Никита,I[митриевич 3,83

7 Антипкин а Диана Александров:ла з,69

8 Кошелева Ва:rерия Николаевна з,6з

9 Сыlаева Дарья Назаровна 3,61

10 Ялымова Милена Андреевна з,56

11 кузяева Дарья Павловна 3,50

|2 Сарбаева,Щарья Александровна з,45

13 Фролова Кристина Александровна з,45

l4 Борковская Софья Павловна з,44

12. По специальности 35.02.16 кЭксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования>

ЛЬп/п ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
Средний
балл

1 Харченко Никита Сергеевич 3,58

, Ермаков Сергей Николаевич 3,5 ,

3 Гусейнов Александр Сергеевич з,5

4 Кузькин Кирилл Владимирович з,29

5 Маликов Иван Владимирович 3,29

6 Блошкин Андрей Бо ч з,24

13. ПО специальНости 43.02.15 кПоварское и кондитерское дело)

l4 Коротич Сергей Андреевич 3,50

15 Бирмилеев Родион Русланович з,44

16 Земсков Максим Артёмович з,4|

l7 Агжитов,Щанила Русланович ??5Jrеч

18 Миралиев Дмитрий Олегович з,25

19 Курбатов Инвир Вячеславович з,25

20 Нетяга Александр Сергеевич з,1з

2l Егоров Дмитрий Апександрович 3,|2

ЛЪп/п ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
Средний
балл

1 Староверова Вероника Михайловна 4,4|

2 Полунина Анна Ильинична 4,17

3 Корявов Артём Романович 3.94

4 Сайрахмонова Мубина,Щавлатбеговна 3,8 t

5 Сидоров Артём LI 3,81

6 гчкова Мария Денисовна з;l5
1 Савельев Даниил Валерьевич з.69

8 Гусейнов Владислав Сергеевич з.67

9 Любезнова Мария Ивановна з,6з

10 Смирнова Виктория Игоревна з,5

11 довгалева Юлия Петровна з.47

12 Турлаева Александра Андреевна з,47

13 Смирнова Валерия Игоревна з,44

l4 Абзеева Елизавета Шамилевна 3,38

15 муратова Василиса Васильевна 3,31

16 Ломоносова Анастасия Владиславовна 3.31

17 Степанова Лидпя Альбертовна з,29

18 Мастрюков Максим Александрович з.25

19 Степнов Василий Александрович з,25

20 Тимофеева IОлия Алексеевна з,l7

14. По специЕIльности 19.02.13 кТехнология продуктов общественного питания массового
изготовления и специализированньF пищевьж продуктов)

И.о.ди

ЛЪп/п ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Средний
балл

1 Ходова Валерия Юрьевна 4,29

2 ,Волкова,Щарья Сергеевна з,94

3 Русова Варвара Сергеевна з,67

4 Хорошев Макар Антонович з,65

э Павлова .Щарья Андреевна 3,6з

6 Калинцев .Щенис Николаевич 3,6з

7 Кирмишова Виктория Александровна з,56

8 Шпидонова Кристин а Ильинична з,56

9 кобелев Виталий олегович 3,50

10 Шишкина Полина Юрьевна 3,50

11 Серебрянников Александр Сергеевич з,42

12 Николенко Анжелика Андреевна 3,з 1

13 Климакова,Щарья,Щмитриевна з,24

|4 Аносова Анхtелика Александровна з,|7
15 Зайцев Евгений Владимирович 3,1з

1б Кутейникова Екатерина Алекс7rrдро; Fr з,1,2

|7 3,00

ректора

I

А.В.Марков

Исп. Казанц *^Н.В?

Lt